
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 7 Christel Walte GC Duisburg 45 203 253 501 52 54 38 144

2 18 Dietmar Marschner Bremerhaven"Goldene 9" 304 219 429 952 35 58 43 136

3 3 Hartwig Stief GSRF Wiedenbrück I 133 225 297 655 48 46 38 132

4 57 Renate Kühn GRSC"FB" Mannheim 120 94 191 405 39 50 39 128

5 21 Klaus Auer GRC Plankstadt 133 383 171 687 38 38 49 125

6 16 Walter Antons Bremerhaven"Goldene 9" 156 343 221 720 52 31 42 125

7 43 Andreas Wagner                     GKC Rottenburg/N 225 194 351 770 47 43 34 124

8 1 Erika Wermers GSRF Wiedenbrück I 232 175 325 732 42 44 37 123

9 38 Ulrike Klingbeil GSRC Düsseldorf 199 202 193 594 41 42 39 122

10 4 Burkhard Klemann GSRF Wiedenbrück II 134 218 233 585 48 40 33 121

11 10 Ingrid Schreiber HSRC Hamm 213 337 77 627 43 34 42 119

12 14 Ursula Tümmler GLRR Köln 246 427 125 798 37 29 53 119

13 24 Wolff Herny GKC Schwäbisch Gmünd 84 256 321 661 51 34 33 118

14 2 Heinz Henkenjohann GSRF Wiedenbrück I 155 361 267 783 52 33 31 116

15 34 Johann Hermann Berliner GSRC Preussen 271 210 251 732 35 38 42 115

16 49 Heinz Brandt GRSC Mannheim 200 159 242 601 36 41 37 114

17 8 Roswitha Kunz-Schumacher GC Duisburg 82 435 286 803 48 29 37 114

18 53 Jan Kerkdyk GSRC Bremen 82 297 189 568 44 36 32 112

19 13 Helmut Tümmler GLRR Köln 228 168 237 633 32 42 37 111

20 52 Astrid Kerkdyk GSRC Bremen 439 232 348 1019 35 40 36 111

21 9 Angela Oswald GC Duisburg 208 176 185 569 36 35 39 110

22 46 Monika Dölle GKKC Rechtenbach 170 306 323 799 43 36 31 110

23 22 Hansmann Bernd GKC Schwäbisch Gmünd 247 405 170 822 38 31 41 110

24 47 Susanne Fink-Strauß Ludwigsburger GSRC 282 513 76 871 33 26 51 110

25 25 Edeltraud Gaiser GKC Rottenburg/N 377 135 297 809 36 43 30 109
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26 45 Monika Sauer RVG Berlin 253 130 284 667 30 42 36 108

27 28 Helmut Kapitke GKFC Neuhausen / F 491 285 237 1013 28 36 44 108

28 11 Monika Danne-Rasche HSRC Hamm 211 241 233 685 42 31 34 107

29 17 Dieter Janke Bremerhaven"Goldene 9" 400 332 108 840 26 36 45 107

30 35 Petra Stawitzke Berliner GSRC Preussen 175 97 345 617 34 43 29 106

31 27 Doris Wagner                          GKC Rottenburg/N 518 356 205 1079 26 31 49 106

32 37 Elke Rogozinski GRC Krefeld 341 137 293 771 28 46 31 105

33 32 Helga Happel GSRC Pforzheim 194 343 247 784 39 37 28 104

34 41 Günther Rehberg Bremerhaven"Goldene 9" 224 345 247 816 38 32 34 104

35 50 Peter Schmitt GRSC Mannheim 489 296 288 1073 26 28 50 104

36 55 Erich Mai GRC "Gut Joker" Karlruhe 323 102 388 813 38 39 26 103

37 29 Thomas Müller GKFC Neuhausen / F 217 131 198 546 32 40 28 100

38 26 Sonja Grötzinger                      GKC Rottenburg/N 200 337 326 863 38 29 33 100

39 33 Heike Leineweber GSRC Pforzheim 356 205 296 857 31 40 28 99

40 12 Angelika Brandt HSRC Hamm 315 450 245 1010 37 24 38 99

41 20 Peter Kreimes GRC Plankstadt 231 785 233 1249 43 9 46 98

42 48 Christine Schwarzbäcker Ludwigsburger GSRC 265 349 206 820 31 28 38 97

43 6 Karin Dormann GSRF Wiedenbrück II 455 325 205 985 30 24 43 97

44 5 Rosalie Kronenberg GSRF Wiedenbrück II 206 465 415 1086 40 22 35 97

45 51 Helmut Mackert GSV Bamberg 359 303 338 1000 30 34 32 96

46 19 Peter Lauer GRC Plankstadt 361 248 184 793 31 28 36 95

47 40 Heidemarie Janke Bremerhaven"Goldene 9" 375 313 238 926 22 29 42 93

48 36 Edeltraud Eckert Berliner GSRC Preussen 287 349 304 940 29 37 27 93

49 44 Günter Leineweber GSRC Pforzheim 258 364 375 997 34 30 26 90

50 23 Seybold Bernhard GKC Schwäbisch Gmünd 698 320 134 1152 12 35 43 90

51 56 Lioba Kossmann GRSC"FB" Mannheim 561 154 341 1056 24 38 27 89

52 15 Wilma Brümmel GLRR Köln 268 486 236 990 30 18 38 86

53 42 Ruff Georg GKC Schwäbisch Gmünd 448 368 484 1300 25 35 21 81

54 31 Edith Hirt GSRC Pforzheim 349 367 374 1090 23 33 24 80

55 30 Ina Albrecht GKFC Neuhausen / F 488 314 447 1249 25 34 21 80

56 54 Volker Ros GRC "Gut Joker" Karlruhe 346 509 257 1112 28 20 31 79

57 39 Wolfgang Boy HKS Wesseling 0 0 0 0 0 0 0 0



Platz Verein Augenpunkte Gesamt

1 GSRF Wiedenbrück I 2170 371

2 GC Duisburg 1873 368

3 Bremerhaven"Goldene 9" 2512 368

4 HSRC Hamm 2322 325

5 GKC Schwäbisch Gmünd 2635 318

6 GRC Plankstadt 2729 318

7 GLRR Köln 2421 316

8 GSRF Wiedenbrück II 2656 315

9 GKC Rottenburg/N 2751 315

10 Berliner GSRC Preussen 2289 314

11 GKFC Neuhausen / F 2808 288

12 GSRC Pforzheim 2731 283

am 20. April 2019 in Offenburg
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Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

1 232 42 175 44 325 37 732 123

2 155 52 361 33 267 31 783 116

3 133 48 225 46 297 38 655 132

520 142 761 123 889 106 2170 371

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

4 45 52 203 54 253 38 501 144

5 82 48 435 29 286 37 803 114

6 208 36 176 35 185 39 569 110

335 136 814 118 724 114 1873 368

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

7 156 52 343 31 221 42 720 125

8 400 26 332 36 108 45 840 107

9 304 35 219 58 429 43 952 136

860 113 894 125 758 130 2512 368

3. Serie

3. Serie

Gesamt

Erika Wermers

Heinz Henkenjohann

Hartwig Stief 

3. Serie

2.

1.

Walter Antons

Dieter Janke

Dietmar Marschner

Platz Nr. Bremerhaven"Goldene 9"
1. Serie 2.Serie Gesamt

3.
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Platz Nr. GSRF Wiedenbrück I
1. Serie 2.Serie Gesamt

Christel Walte

Roswitha Kunz-Schumacher

Angela Oswald

Platz Nr. GC Duisburg 
1. Serie 2.Serie



Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

10 213 43 337 34 77 42 627 119

11 211 42 241 31 233 34 685 107

12 315 37 450 24 245 38 1010 99

739 122 1028 89 555 114 2322 325

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

13 247 38 405 31 170 41 822 110

14 698 12 320 35 134 43 1152 90

15 84 51 256 34 321 33 661 118

1029 101 981 100 625 117 2635 318

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

16 361 31 248 28 184 36 793 95

17 231 43 785 9 233 46 1249 98

18 133 38 383 38 171 49 687 125

725 112 1416 75 588 131 2729 318

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

19 228 32 168 42 237 37 633 111

20 246 37 427 29 125 53 798 119

21 268 30 486 18 236 38 990 86

742 99 1081 89 598 128 2421 316

3. Serie

3. Serie

3. Serie

3. Serie

Helmut Tümmler

Ursula Tümmler

Wilma Brümmel

Platz Nr. GLRR Köln 
1. Serie 2.Serie Gesamt

7.

Peter Lauer

Peter Kreimes

Klaus Auer

Platz Nr. GRC Plankstadt 
1. Serie 2.Serie Gesamt

Hansmann Bernd

Seybold Bernhard

Wolff Herny

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd
1. Serie 2.Serie Gesamt

5.

6.

Ingrid Schreiber

Monika Danne-Rasche

Angelika Brandt

Platz Nr. HSRC Hamm 
1. Serie 2.Serie Gesamt

4.



Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

22 134 48 218 40 233 33 585 121

23 206 40 465 22 415 35 1086 97

24 455 30 325 24 205 43 985 97

795 118 1008 86 853 111 2656 315

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

25 377 36 135 43 297 30 809 109

26 200 38 337 29 326 33 863 100

27 518 26 356 31 205 49 1079 106

1095 100 828 103 828 112 2751 315

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

28 271 35 210 38 251 42 732 115

29 175 34 97 43 345 29 617 106

30 287 29 349 37 304 27 940 93

733 98 656 118 900 98 2289 314

Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

31 491 28 285 36 237 44 1013 108

32 217 32 131 40 198 28 546 100

33 488 25 314 34 447 21 1249 80

1196 85 730 110 882 93 2808 288

3. Serie

3. Serie

3. Serie

3. Serie

Helmut Kapitke

Thomas Müller

Ina Albrecht

Platz Nr. GKFC Neuhausen / F
1. Serie 2.Serie Gesamt

11.

Johann Hermann

Petra Stawitzke

Edeltraud Eckert

Platz Nr. Berliner GSRC Preussen
1. Serie 2.Serie Gesamt

Edeltraud Gaiser

Sonja Grötzinger                      

Doris Wagner                          

Platz Nr. GKC Rottenburg/N 
1. Serie 2.Serie Gesamt

10.

9.

Burkhard Klemann

Rosalie Kronenberg

Karin Dormann

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück II
1. Serie 2.Serie Gesamt

8.



Aug. Pkt. Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt Wert. Pkt. Aug. Pkt. Wert. Pkt.

34 349 23 367 33 374 24 1090 80

35 194 39 343 37 247 28 784 104

36 356 31 205 40 296 28 857 99

899 93 915 110 917 80 2731 283

3. Serie

Edith Hirt

Helga Happel

Heike Leineweber

Platz Nr. GSRC Pforzheim 
1. Serie 2.Serie Gesamt

12.


